
  

Provvedimento n° 119  

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA:  la disposizione del Direttore Generale n. 17 del 25.01.2013 con la quale è stata indetta una 
procedura selettiva per la progressione economica all’interno della categoria con decorrenza 
01.01.2010, con particolare riguardo all’art. 5; 

VISTA:  la disposizione del Direttore Generale n. 103 del 08.05.2013, avente validità provvisoria, 
relativa all’approvazione delle graduatorie generali di merito della procedura di selezione di 
cui sopra e all’inquadramento di personale indicato nella posizione economica 
immediatamente superiore; 

VISTE: le richieste pervenute al Direttore Generale a seguito della disposizione di cui sopra, non 
riconducibili a quanto disposto dall’art. 5 del Bando di selezione;  

ACCERTATA: la disponibilità finanziaria sul capitolo di spesa di competenza A.C. 1.08.03.02; 
  

DISPONE 
 
Art. 1 – L’approvazione delle seguenti graduatorie generali di merito: 
 
Cat. C  
 

 Cognome Nome 

Punteggio  

Complessivo 

(su base 100)  

1 Favati Alessandro 58,41 

2 Lastrucci Giulia 58,05 

3 Bevacqua Laura 57,90 

4 Pardi Cinzia 57,77 

5 Vacca Tatiana 56,28 

6 Puzella Elisabetta 54,90 

7 Bigi Annalisa 54,30 

8 Giorgi Emanuele 53,99 

9 Mori Elisabetta 53,47 

10 Troia Rossetti Rita 52,37 

11 Cozzupoli Giovanna 52,27 

12 Salituri Ivonia 51,90 

13 Falconetti Maria 51,30 

14 Nesi Daniele 50,98 

15 Ghelardi Cristina 50,58 

16 Bongiorni Alberto 50,51 

17 Verdigi Elisabetta 50,50 

18 Silipigni  Teresa 50,17 

19 Gheri Annamaria 49,80 

20 Cini Debora 49,35 

21 Luisi Luciano 48,91 

22 Saettini Massimiliano 48,70 

23 Catassi Massimo 48,58 

24 Invernizzi Stefano 48,13 

25 Caporaletti Angela 47,67 

26 Ferrari Laura Maria 46,50 



  

Provvedimento n° 119  

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

27 Checchi Andrea 45,94 

28 Marsano Gabriele Antonio 45,93 

29 Segatori Serena 45,30 

30 Favati Gabriele 41,15 

 
Cat. D 

 
 

Nome  Cognome 

Punteggio  

Complessivo 

 (su base 100) 

1 Medaglia Rosa 74,08 

2 Carlucci Maria Alessia 72,30 

3 Marcacci Silvia 66,67 

4 Zinnai  Mario 64,93 

5 Zanobini Elisa 64,04 

6 Cambi Elena 63,48 

7 Dipierri  Rosellina 63,38 

8 Funaro Nicodemo 61,17 

9 Pellegrini Anna Maria 59,78 

10 Bicchierai Enrico 56,37 

11 Pagani Fabio 52,55 

12 Sabbatini Tiziana 51,80 

13 Lazzarini Roberto 49,67 

14 Fantozzi Roberta 44,25 

 

Cat. EP 
 

 

Nome  Cognome 

Punteggio  

Complessivo 

(su base 100) 

1 Busnelli  Chiara 62,83 

2 Lisi  Italo 54,88 

3 Morelli  Barbara 49,31 

 
 
Art. 2 - Sulla base delle risorse disponibili, a decorrere dal 01/01/2010, l’inquadramento nella 

posizione economica immediatamente superiore del personale di seguito indicato: 
 
Cat. C 
 

 

Cognome Nome 

al 

31/12/2009 

al 

01/01/2010 

1 Favati Alessandro C4 C5 

2 Lastrucci Giulia C1 C2 

3 Bevacqua Laura C1 C2 



  

Provvedimento n° 119  

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

4 Pardi Cinzia C2 C3 

5 Vacca Tatiana C1 C2 

6 Puzella Elisabetta C3 C4 

7 Bigi Annalisa C1 C2 

8 Giorgi Emanuele C1 C2 

9 Mori Elisabetta C1 C2 

10 Troia Rossetti Rita C1 C2 

11 Cozzupoli Giovanna C2 C3 

12 Salituri Ivonia C5 C6 

13 Falconetti Maria C3 C4 

 
Cat. D 
 

 

Cognome Nome 

al 

31/12/2009 

al 

01/01/2010 

1 Medaglia Rosa D2 D3 

2 Carlucci Maria Alessia D1 D2 

3 Marcacci Silvia D1 D2 

4 Zinnai  Mario D1 D2 

 
Cat. EP 
 

 

Cognome Nome 

al 

31/12/2009 

al 

01/01/2010 

1 Busnelli Chiara EP1 EP2 

 
 
Art. 3 – Ai sensi dell’art. 88, comma 5, del CCNL Comparto Università, l’assegnazione delle risorse 

residue, pari ad  € 858,44, al capitolo di spesa di competenza A.C. 1.08.03.02 “Fondo per la 
produttività collettiva e progressione economica orizzontale”. 

 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito Web della Scuola, nella sezione “Albo On-Line”  
“Selezioni per Personale Tecnico-Amministrativo” – “Selezione riservata per Progressione 
Economica Orizzontale 2009”.  

 
Pisa, lì 29.05.2013 

 
 

il Direttore Generale 
f.to digitalmente Dott. Luca Bardi 


